Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

07.04.2014

с. Бакчар

№ 35
О внесении изменений в постановление
Администрации Бакчарского сельского

поселения от 02.12.2013 № 122 «Об
утверждении положения о стоянках
легкового таксомоторного

транспорта (такси) на территории

Бакчарского сельского поселения»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании протеста прокурора от 31.03.2014 № 10-14,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

I. Внести изменения в Постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 02.12.2013 № 122 «Об утверждении положения о стоянках легкового таксомоторного транспорта (такси) на территории Бакчарского сельского поселения»:
1. В пункте 8 «Положения о стоянках легкового таксомоторного транспорта (такси) на территории Бакчарского сельского поселения» слова  «благоустройство территории стоянок» заменить следующими словами:
«-не допускать загрязнение, захламление, деградацию и ухудшение плодородия почв земель на территории стоянок».
II. Пункт 2 Постановления Администрации Бакчарского сельского поселения считать пунктом 3. Пункт 3 считать пунктом 4.

III. В Постановление Администрации Бакчарского сельского поселения добавить пункт 2 следующего содержания:

«Местоположение стоянки легкового таксомоторного транспорта (такси) установлено относительно ориентира, адрес ориентира: Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Ленина, д. 69 (магазин «Ёлочка») в 7 метрах восточнее ориентира.».
IV. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

V. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте Бакчарского сельского поселения.
VI. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бакчарского сельского поселения

Е.И. Махнев

PAGE